sed tū vera: cibū ac potū cū dīscipulis sempit: nō alimen-  
 top indigena: sed ea q 7 hoc poterat pte. Sequitur: Et  
 ne. au. dicit. inter. cūta ds es. sci. qz dñs ē. Ac si dicitur.  
 AV. sup iōā. Nemo audebat dubitare q ipse eā. **Tom.**  
 ra nūz erat euidētia veritatis: vt eoz nō soluz negare  
 sed nec dubitare qdē vllus audeat: qm si quisq dubitaz  
 vltiq interrogat. **CHRY.** Uel hoc dicit: qz de reliquo  
 nō similit cōfidebat ei loqui vt pū: s; cū sūctio 7 reueren-  
 tia multa sedebat auēdēs i eū: 7 formā qdē alteratā vi-  
 dētes 7 multa admiratiōe plenā valde stupēfacti volebāt  
 interrogare. Sed formido i hoc q sciebāt q dñs ē deū: neq  
 baritrogationē: 7 iō: dī comedebāt q cis dabat cū pzo-  
 ri pte. h aut nō respicit in celū: neq būana illa facit: oī  
 dēs qm cōdescēssionis gratia fiebat. vñ subdit: Et ve. le.  
 7 acce. pa. 7 da. cis: 7 pū. sū. **AV.** Mystice autē pūctis af-  
 sus xps ē passus. Ipse ē 7 panis qui de celo dēscēdit. huc  
 in cōpōzatur ecclesia ad participandū beatitudinē sem-  
 pternam. ppter hoc dicitur est: Afferte de pūctis quos  
 pūctidistis nunc: vt omnes qui hanc spem gerimus per  
 illum septenariū numerū dīscipulozūm per quez pōt  
 in hoc loco nostra vniuersitas intelligi figurata tāto sacra-  
 mento nos cōmunicare nossemus: 7 eidez beatitudinē so-  
 clari. **GRE.** Per hoc etiam q septem dīscipulis vltimū  
 conuulsiūm celebrat: eoz tantūmodo qui septisimū gra-  
 tia sancti spūs pleni sunt: futuroz secum in eterna refe-  
 ctione denūciat. septem quoq diebus omne hoc tem-  
 pus euoluunt: 7 sepe septenariū numero pfectio designat  
 Illi ergo vltimū conuulsiūm de presentia veritatis epulant:  
 qui nunc pfectiois studio terrena trāscendūt. **CHRY.**  
 Quis vero non continuo cum eis conuersabatur: neq si  
 mīlter vt prius: subdit euāgelistā dicens: Hoc iāz tertio  
 manifestatus est iesus dīscipulis suis cum resurrexisset a  
 mortuis. **AV.** Quod non ad ipsas demonstratiōes s; ad  
 oīs referre debem. i. pūctio oīe cum resurrexisset: et  
 post oīs octo quando thomas vidit 7 credidit: 7 hoc oīe  
 quando hoc de pūctibus fecit: 7 vltimū quōtēns voluit  
 vsq ad oīem quadragesimū quo ascendit in celū. **AV.**  
 de con. euā. Inuēniunt autē apud quāmoz euāgelis-  
 tas decies commemoratū dominūz vltimū esse post re-  
 surrectionem: semel ad monumentū a mulieribus: iterū  
 eidem regredientibus a monumento in itinere: tertio pe-  
 tro: quarto duobus euntibus in castellum: quinto pluri-  
 bus in hierusalem: vbi non erat thomas: sexto vbi vidit  
 eum thomas: septimo ad mare tyberiadis: octauo omni-  
 bus vndeciz in monte galilee fm mar: nono vt dicit mar-  
 cus nouissime recumbentibus. qz iam non erant in terra  
 cum illo conuulsiūm: decimo ipso oīe ascensionis nō iā  
 in terra: sed eleuatam in nube.  
 Cū ergo pādissent dixit simoni petro iesus:  
 Simō iohannis diligis me plus his: Dicit ei: Et iā  
 dñe: tu scis qz amo te. Dicit ei: Pasce agnos me-  
 os. Dicit ei iterū: Simō iohannis diligis me? At illi  
 Et iā dñe: tu scis qz amo te. Dicit ei iterū: Pasce  
 agnos meos. Dicit ei tertio: Simō iohannis amas  
 me. **Contristatus ē pet' qz dixit ei tertio: Amas  
 me. Et dixit ei: Domine tu oīa nosti: tu scis qz amo  
 te. Dicit ei: Pasce oues meas.**  
 THE. finito prandio: cōmissionem ouium mūdī pe-  
 tro commendat. non aliq. vnde dicitur: Cum ergo pādiss-  
 sent dicit simoni petro iesus: Simon iohannis diligis me  
 plus his? **AV.** Sciens dominus interrogat. Sciens. n.  
 dominus q non solum eum diligere: verū et q plus oī-  
 bus eum diligeret petrus. **ALCV.** Dicitur autē simon  
 iohannis. i. filius iohannis carnalis patris. **My.** ce autē  
 simon obediens: iohannes gratia merito hoc pūctio vo-  
 catur idest obediens gratie dei: vt ostendat q pūctioz  
 cū charitate spēctat nō meriti būani: s; oīum cōmēdā.